
4 4ª feira | 17/Dez/2014  - Edição nº 9356 

EXTRATOS 2014 083 E 087-ERRATA 

No  Extrato :   
 

 

310-ANDIRÁ 
126-ASSAÍ 
584-BRAGANEY 
640-CALIFÓRNIA 
141-C LEONIDAS MARQUES 
056-CATANDUVAS 
057-CATANDUVAS 

143-CÉU AZUL 
397-CHOPINZINHO 
377-CORNÉLIO PROCÓPIO 
379-CORNÉLIO PROCÓPIO 
151-CRUZEIRO IGUAÇU 
455-DOIS VIZINHOS 
155--ENTRE RIOS DO OESTE 
327-FAROL 

064-FLORIDA 
332-FRANCISCO ALVES 
333-FRANCISCO ALVES 
627-GUARATUBA 
621-IMBITUVA 
334-ITAGUAJÉ 
489-ITAMBARACÁ 
364-JESUÍTAS 

369-MANDAGUAÇU 
389-MANGUEIRINHA 
203-MEDIANEIRA 
083-MERCEDES 
084-MOREIRA SALES 
209-N STA BARBARA 
631-PALMITAL 
026-PINHÃO 

027-PINHÃO 
229-PLANALTO  
456-PORTO VITÓRIA 
457-PORTO VITÓRIA 
628-RIO BRANCO DO SUL 
353-SANTA ISABEL IVAÍ 
616-SANTA IZABEL OESTE(*) 
339-SANTO INÁCIO 

255-SÃO MANOEL PARANÁ 
273-TEIXEIRA SOARES 
277-TURVO 
278-TURVO 
283-VIRMOND 

 12  2  

Secretaria do Desenvolvimento Urbano 

Secretaria da Educação 

 
 
 
 
 
 

 

 
                
 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
   GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
CONTRATANTE  

CONTRATADA:   

OBJETO: 2° Termo Aditivo ao Contrato de n° 138/14 – Chamamento 
Público 001/13 – SEED, de  

atend

Cláusula Sexta    23,18% vinte e 

   

endo R$ 36.209,80 trinta  ,  

 e oitenta   de R$ 192.449,02 
 ,   e   

 
AUTORIZADO POR: Edmundo Rodrigues da Veiga Neto 
                                   Diretor Geral/SEED        

DATA: 21/11  

PROTOCOLO:  

   SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
   GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
CONTRATANTE  

CONTRATADA: – 

 

OBJETO: 2° Termo Aditivo ao Contrato de n° 146/14 – Chamamento 
Público 001/13 – SEED, 
atendiment

Cláusula Sexta 1,4 

R$ 1.200,00 
R$ 86.956,80 

 

 
AUTORIZADO POR: Edmundo Rodrigues da Veiga Neto 
                                   Diretor Geral/SEED        

DATA:  

PROTOCOLO  

    SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
   GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

CONTRATANTE  

CONTRATADA:  

OBJETO: 2° Termo Aditivo ao Contrato de n° 169/14 – Chamamento 
Público 001/13 – SEED, 

Cláusula Sexta 4,0% 

R$ 4.700,00 
R$ 116.832,64   

  

 
AUTORIZADO POR: Edmundo Rodrigues da Veiga Neto 
                                   Diretor Geral/SEED        

DATA:  

PROTOCOLO  

   SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
   GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
CONTRATANTE  

CONTRATADA: 
 

OBJETO: 1° Termo Aditivo ao Contrato de n° 173/14 – Chamamento 
Público 001/13 – SEED, 

Cláusula Sexta 0,74%  

 

R$ 2.500,00    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cláusula Sexta 0,74%  

 

R$ 2.500,00    

R$ 344.857,48  

   

 
AUTORIZADO POR: Edmundo Rodrigues da Veiga Neto 
                                   Diretor Geral/SEED        

DATA:  

PROTOCOLO  

 

 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
CONTRATANTE  

CONTRATADA: 
  

OBJETO: 1° Termo Aditivo ao Contrato n° 0615/2014 

ia PE 38/2014,  a  Cláusulas Sexta e 
Décima,  A ndo o prazo de entrega  e 

vigência,  60 (sessenta) 
 vencimento do prazo original  

 

AUTORIZADO POR: Edmundo Rodrigues da Veiga Neto 
                                       Diretor Geral da SEED – Dec. 10646/2014 
DATA: 05/12/201  

PROTOCOLO: 13 391 299 1 

 
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
CONTRATANTE  

CONTRATADA: Metalúrgica Prisma Ltda  

OBJETO: 1° Termo Aditivo ao Contrato n° 0674/2014 

 PE 64/2014,  a  Cláusulas 
Primeira, Terceira e Sexta  m   

12 (doze) unidades de R$ 3.618,24 
(treze mil, seiscentos e dezoito reais e vinte e quatro reais) 

R$ 25.327,68 (vinte e cinco mil, 
trezentos e vinte e sete reais e vinte e quatro centavos).  

Codapar em Pinhais /PR  e 

  

 

AUTORIZADO POR: Edmundo Rodrigues da Veiga Neto 
                                       Diretor Geral - SEED / Dec. 10646/2014 
DATA: 04/12/2014 

PROTOCOLO: 1 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    

    

 

 

 

 

 

OBJETO: 1° Termo Aditivo ao Contrato de n° 19 /1 – 

001/13 –  

% 

  

350,00  

     

 

 

                                           

  

 


